[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19.06.2019                                                                                                                  № 255-па
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Максатихинского района № 241-1-па от 10.06.2019г. «Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы к осенне-зимнему периоду (ОЗП) 2019-2020 годов Максатихинского района Тверской области».

В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы Максатихинского района к работе в осенне-зимний период 2019-2020гг., руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Уставом муниципального образования «Максатихинский район», администрация Максатихинского района Тверской области, с целью уточнения данных, администрация Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Максатихинского района № 241-1-па от 10.06.2019г. «Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы к осенне-зимнему периоду (ОЗП) 2019-2020 годов Максатихинского района Тверской области» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Максатихинского района № 241-1-па от 10.06.2019г. «Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы к осенне-зимнему периоду (ОЗП) 2019-2020 годов Максатихинского района Тверской области» изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Постановление администрации Максатихинского района № 241-1-па от 10.06.2019г. «Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы к осенне-зимнему периоду (ОЗП) 2019-2020 годов Максатихинского района Тверской области» дополнить  приложением 2 «План – график ремонтных работ по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы к осенне-зимнему периоду (ОЗП) 2019-2020 годов Максатихинского района Тверской области (жилой фонд)» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского  района.
3.  Контроль за исполнением Настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы администрации Максатихинского района С.Б. Черкасова.
Глава Максатихинского района                                                                                К.Г. Паскин